Secretaria de Gestão de Pessoas e Administração
Olinda, 23 de abril de 2024.

Ofício nº 001/2024 - CTC

À Ilma. Sra.
MARIA DO CARMO BATISTA BARBOSA,
Secretária de Gestão de Pessoas e Administração

Assunto: Referente ao chamamento público para contratação de EFPC.

Senhora Secretária,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo para a apresentação de
propostas por Entidades Fechadas de Previdência Complementar (EFPC), Doc
2024/02/4559;

CONSIDERANDO a Nota Técnica nº 01/204-CTC de 15/04/2024, às fls. 333 a
338 do supracitado processo;

Informamos que a Comissão responsável por analisar o procedimento do
processo de escolha de EFPC, DETERMINA a republicação do edital chamamento
público para fins de atendimento da recomendação contida no item 2.3 do Guia da
Previdência Complementar, mediante o envio de convites às EFPC’s listadas no Anexo
do referido guia.

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MARIA SILVA TABOSA
Diretora Presidente do OLINPREV - Matrícula 71082

ROBERTO FERREIRA DA ROCHA
Técnico Administrativo/Diretor Vice-Presidente do OLINPREV - Matrícula 67.290-4

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLINDA
Av. Santos Dumont, nº 177, Varadouro, Olinda-PE, CEP: 53010-230.

1

LEONARDO SALES DE AGUIAR
Procurador Municipal/Presidente do Conselho de Administração do OLINPREV -

Matrícula 60.112-8

RICARDO ANDRÉ BANDEIRA MARQUES
Procurador Municipal / Diretor Jurídico do OLINPREV - Matrícula 60.112-8

JOSÉ PEREIRA DA SILVA
Auditor Fiscal da Fazenda Municipal / Membro do Conselho Fiscal do OLINPREV -

Matrícula 70.866-6

ADRIANA LEITE COUTINHO
Controladora-Geral do Município de Olinda / Presidente do Conselho Fiscal do

OLINPREV - Matrícula 71.782-7

PAULO SÉRGIO SANTANA BELDEL FILHO
Diretor de Investimentos do OLINPREV - Matrícula 73.904-9

MARA REGINA DE CARVALHO ANNUNCIATO
Secretária Executiva de Gestão de Pessoas - Matrícula 73.961-8

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLINDA
Av. Santos Dumont, nº 177, Varadouro, Olinda-PE, CEP: 53010-230.

2

		2024-04-23T10:03:00-0300
	ROBERTO FERREIRA DA ROCHA:06622901430

		2024-04-23T14:49:38-0300
	CLAUDIA MARIA SILVA TABOSA:77499271404

		2024-04-24T11:30:04-0300

		2024-04-24T18:19:37-0300
	LEONARDO SALES DE AGUIAR:02862963496

		2024-04-25T09:31:55-0300
	Brasil
	RICARDO ANDRE BANDEIRA MARQUES
	Assinador Serpro

		2024-04-25T09:40:52-0300

		2024-04-25T11:57:56-0300

		2024-04-25T12:27:47-0300